

Halvårsrapport

Januari – juni 2021

Period 1 april - 30 juni 2021

- Nettoomsättningen uppgår till 82 657 (61 433) kkr motsvarande en tillväxt om 34,5 %.
- Rörelseresultatet före avskrivningar uppgår till 7 136 (4 464) kkr och efter avskrivningar till 4 810 (2 803) kkr. Rörelsemarginalen före avskrivningar uppgår till 8,5 % (7,2 %). Resultatet före skatt uppgår till 4 706 (2 766) kkr.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgår till 10 100 (5 079) kkr.
- Resultat per aktie före utspädning uppgår till 0,20 (0,11) kr.

Period 1 januari – 30 juni 2021

- Nettoomsättningen uppgår till 146 384 (122 938) kkr motsvarande en tillväxt om 19,1 %.
- Rörelseresultatet före avskrivningar uppgår till 12 408 (7 379) kkr och efter avskrivningar till 8 446 (4 070) kkr. Rörelsemarginalen före avskrivningar uppgår till 8,2 % (5,9 %). Resultatet före skatt uppgår till 8 306 (4 004) kkr.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgår till 18 262 (11 876) kkr.
- Resultat per aktie före utspädning uppgår till 0,35 (0,16) kr.



Väsentliga händelser januari - juni 2021

- HomeMaid tecknade den 23 mars avtal om att förvärva samtliga aktier i Top Städ Services i Sverige AB
- Ny digital utbildning för våra serviceassistenter har tagits fram och implementerats
- CRM system har implementerats
- Josefine Ullsten har rekryterats som Försäljningschef
- HomeMaid har den 20 maj tecknat avtal om att förvärva rörelsen i Pro Assistans Sverige AB
- Årsstämma hölls i juni månad
- Lena Nordin har rekryterats som HR-chef

HomeMaid grundades 1997 och bedriver verksamhet inriktad på kundanpassade lösningar inom hushållsnära tjänster, omsorg i hemmet och kontorsservice. Verksamheten syftar till att skapa bättre livskvalitet för bolagets kunder och ge goda arbetstillfällen med bra villkor. HomeMaid AB (publ) är noterat på Spotlight och har drygt 2 300 aktieägare.



VD ord:

HomeMaid fortsätter i andra kvartalet att prestera på en hög nivå. Vi är glada och stolta över att omsättning och resultat fortsätter att utvecklas positivt. Affärsplanen som innebär utveckling av HomeMaid inom ett antal fokuserade områden parallellt med kompletterande förvärv bär frukt.

Ambitionen att vara bästa arbetsgivaren på marknaden och kundens förstahandsval är central i allt som görs och stor vikt har lagts på utbildning och utveckling av serviceassistenter. Ett projekt med mål att förbättra kundresan och därigenom minska kundomsättning har initierats. Marknadsföringen som primärt riktas till digitala medier har ökats på för att ta marknadsandelar.

Under kvartalet har Top Städ förvärvats och är nu en del av HomeMaid. Detta är det första förvärvet i den nya strategin att bygga en koncern bestående av flera dotterbolag. TopStäd behåller sitt eget varumärke och har en egen VD. Dotterbolaget delar dock på vissa overheadfunktioner för en effektiv utveckling framåt. Ambitionen med detta och framtida förvärv är att de skall växa vidare inom sina verksamhetsområden. Genom ökade resurser både avseende kapacitet och kompetens får bolagen bättre förutsättningar till fortsatt tillväxt.

Under kvartalet har även Pro Assistans förvärvats. Detta har genomförts som ett inkråmsförvärv och bolagets verksamhet flyttas in i HomeMaid.

Koncernens omsättning för andra kvartalet är 82,7 MSEK vilket är en ökning med 34,5 % mot föregående år. Moderbolaget ökade med 16,8 %. EBITDA är 7,1 MSEK (4,5 MSEK).

Detta innebär att koncernens omsättning för första halvåret är 146,4 MSEK vilket är en ökning med 19,1 %. Moderbolaget ökade med 10,2 %. EBITDA är 12,4 MSEK (7,4 MSEK).

Lena Nordin har under kvartalet rekryterats till rollen som HR chef. Lena har en mycket stark bakgrund från bolag som Björn Borg, Peak Performance och SATS där hon haft motsvarande roll. Att utveckla människor och företagskulturer är hennes specialitet och hon kommer att bli oerhört värdefull i den fortsatta utvecklingen av både HomeMaid och de nya dotterbolagen. Lena tillträder sin roll i december och kommer att fördela sin tid mellan bolagen.

Vi stänger andra kvartalet med övertygelsen om att resan för att nå våra högt uppsatta mål har kommit igång på allvar.

Stefan Högvist

Ekonomisk utveckling under rapportperioden

Omsättningen och resultatet

April - Juni 2021

Nettoomsättningen uppgår till 82 657 (61 433) kkr vilket innebär en tillväxt om 34,5 %.

Koncernens rörelseresultat före avskrivningar uppgår till 7 136 (4 464) kkr och efter avskrivningar till 4 810 (2 803) kkr. Rörelsemarginalen före avskrivningar uppgår till 8,5 % (7,2 %). Koncernens resultat före skatt uppgår till 4 706 (2 766) kkr.

Januari – Juni 2021

Nettoomsättningen uppgår till 146 384 (122 938) kkr vilket innebär en tillväxt om 19,1 %.

Koncernens rörelseresultat före avskrivningar uppgår till 12 408 (7 379) kkr och efter avskrivningar till 8 446 (4 070) kkr. Rörelsemarginalen före avskrivningar uppgår till 8,2 % (5,9 %). Koncernens resultat före skatt uppgår till 8 306 (4 004) kkr.

Kassaflödet och investeringarna

April - Juni 2021

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgår till 10 100 (5 079) kkr. Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 5 553 (2 664) kkr.

Januari – Juni 2021

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgår till 18 262 (11 876) kkr. Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 10 286 (3 683) kkr.

Likviditeten och balansräkningen

Koncernens likvida medel uppgår per 2021-06-30 till 24 694 (20 811) kkr.

Koncernens egna kapital uppgår per 2021-06-30 till 21 846 (16 309) kkr. Soliditeten i koncernen uppgår till 17,2 % (18,9 %). HomeMaids räntebärande nettokassa uppgår till 3 102 (14 446) kkr. Koncernen har lån från kreditinstitut med anledning av genomförda förvärv.

Väsentliga händelser

Förvärv

HomeMaid tecknade den 23 mars avtal om att förvärva samtliga aktier i Top Städ Services i Sverige AB.

Top Städ är ett framgångsrikt och välskött bolag inom segmentet företagsstäd. Bolaget har sitt säte i Norrköping och är främst verksamt i Östergötland. Omsättningen 2020 uppgick till ca 44 MSEK och EBIT-marginalen till ca 16%. Bolaget har ca 300 kunder och 76 anställda. Tillträde skedde den 1 april 2021.

HomeMaid tecknade den 20 maj avtal om att förvärva rörelsen i Pro Assistans Sverige AB. Pro Assistans är verksam från Göteborg och ner mot Malmö. Årsomsättningen ligger på ca 13 MSEK. Bolaget har drygt 690 kunder och ca 30 anställda. Tillträde skedde 1 juni 2021.

Årsstämma i HomeMaid AB

Årsstämma hölls den 8 juni på Hotel Tylösand i Halmstad enligt offentliggjord kallelse. Vid stämman var 3 393 397 aktier (2 250 000 av aktieslag A och 1 143 397 av aktieslag B) av totalt 18 241 474 aktier representerade vilket motsvarar 45,5 % av rösterna. Följande beslutades:

- Stämman beslutade att fastställa resultat- och balansräkning. Styrelsens ledamöter samt verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret.
- Stämman beslutade att disponera resultatet enligt styrelsens förslag innebärande att utdela 9 121 kkr, vilket motsvarar en utdelning om 0,50 kronor per aktie.
- För tiden fram till nästa årsstämma valdes följande funktionärer: Mats Claesson (omval), Patrik Torkelson (omval), Fredrik Grevelius (omval) och Andreas Gindin (omval). Vid efterföljande konstituerande styrelsemöte utsågs Stefan Högvist till VD och Mats Claesson till styrelsens ordförande.
- Stämman fastställde styrelsens förslag om riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare.

Övrigt

- Ny digital utbildning för våra serviceassistenter har tagits fram och implementerats
- CRM system har implementerats
- Josefine Ullsten har rekryterats som Försäljningschef
- Lena Nordin har rekryterats som HR-chef

Moderbolaget under rapportperioden

April – juni 2021

Nettoomsättningen uppgår till 71 738 (61 433) kkr. Bolaget redovisar ett resultat före skatt om 3 648 (3 226) kkr.

Moderbolagets likvida medel uppgår per den 2021-06-30 till 19 632 (19 705) kkr.

Januari – juni 2021

Nettoomsättningen uppgår till 135 465 (122 938) kkr. Bolaget redovisar ett resultat före skatt om 7 636 (4 862) kkr.

Framtida utveckling

HomeMaid's ambition är fortsatt att uppnå en stark tillväxt inom området RUT samt företagsstäd, genom en kombination av organisk tillväxt och förvärv. På en stark konkurrensutsatt marknad blir varumärke och image allt viktigare. Marknadsinsatser och kommunikation är därför av stor vikt. Lika grundläggande är att vara en god arbetsgivare som tillämpar kollektivavtalsenliga villkor och att leverera service med kvalitet. Detta ger konkurrensfördelar vid rekrytering av personal, införsäljning och under uppdragens genomförande.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets affärsrisker och riskhantering samt hantering av finansiella risker beskrivs i årsredovisningen för år 2020. De mest betydelsefulla riskerna är kopplade till politiska beslut, konjunkturen, medarbetare, förvärv och kunder. Politiska beslut som berör RUT avdraget, införande av trängselavgifter och övriga beslut som påverkar personalkostnaderna har stor betydelse för bolaget.

Under rapportperioden har en pandemi påverkat samhället på ett negativt sätt. Tidsramarna och den långsiktiga påverkan på företaget är vid tiden för denna rapport svåra att bedöma.

Redovisningsprinciper

Bolaget och koncernen tillämpar BFNAR 2012:1 (K3) från och med den 1 januari 2019.

Granskning

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Kommande finansiell information

Delårsrapport för kvartal 3	2021-11-16
Bokslutskommuniké 2021	2022-02-18

Halmstad 2021-08-31

Mats Claesson
Styrelseordförande

Andreas Gindin
Ledamot

Stefan Högvist
Verkställande direktör

Fredrik Grevelius
Ledamot

Patrik Torkelson
Ledamot

Nedanstående uppgifter avser koncernen och samtliga tal uttrycks i kkr om inte annat anges.

Rapport över totalresultatet (kkr)

	April-Juni 2021 (3 månader)	April-Juni 2020 (3 månader)	Jan-Juni 2021 (6 månader)	Jan-Juni 2020 (6 månader)	Jan-Dec 2020 (12 månader)
Intäkter					
Nettoomsättning	82 657	61 433	146 384	122 938	252 043
Övriga intäkter	1 385	723	4 186	1 558	7 578
Summa	84 042	62 156	150 570	124 496	259 621
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-2 030	-715	-2 936	-1 461	-3 511
Övriga externa kostnader	-12 030	-8 167	-20 259	-15 335	-31 156
Personalkostnader	-62 846	-48 810	-114 967	-100 321	-203 622
Summa	-76 906	-57 692	-138 162	-117 117	-238 289
Rörelseresultat före avskrivningar	7 136	4 464	12 408	7 379	21 332
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 326	-1 661	-3 962	-3 309	-6 725
Summa	-2 326	-1 661	-3 962	-3 309	-6 725
Rörelseresultat	4 810	2 803	8 446	4 070	14 607
Resultat från finansiella poster					
Finansiella intäkter	1	12	3	20	24
Finansiella kostnader	-105	-49	-143	-86	-208
Summa	-104	-37	-140	-66	-184
Resultat efter finansiella poster	4 706	2 766	8 306	4 004	14 423
Skatt på periodens resultat	-1 131	-681	-1 959	-1 011	-3 119
Periodens resultat	3 575	2 085	6 347	2 993	11 304
Resultat per aktie före utspädning (kr)	0,20	0,11	0,35	0,16	0,62
Resultat per aktie efter utspädning (kr)	0,19	0,11	0,33	0,16	0,60
Antal utestående aktier före utspädning (tusental)	18 241	18 241	18 241	18 241	18 241
efter utspädning (tusental) *	18 975	18 975	18 975	18 975	18 975

* Antalet aktier efter utspädning avser utestående aktier med tillägg av antalet aktier vid fullt utnyttjande av utställda och betalda teckningsoptioner.

Balansräkningar (kk)

TILLGÅNGAR	2021-06-30	2020-06-30	2020-12-31
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	32 569	13 380	11 676
Övriga immateriella tillgångar	7 253	4 488	4 860
Summa	39 822	17 868	16 536
Materiella anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	9 497	6 493	6 230
Summa	9 497	6 493	6 230
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	100	57	100
Summa	100	57	100
Summa anläggningstillgångar	49 419	24 418	22 866
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Handelsvaror	1 330	0	0
Summa	1 330	0	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	22 347	13 560	14 558
Övriga fordringar	4 603	2 004	1 848
Aktuell skattefordran	85	7 676	290
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	24 757	17 891	18 790
Summa	51 792	41 131	35 486
Likvida medel	24 694	20 811	32 624
SUMMA TILLGÅNGAR	127 235	86 360	90 976
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	912	912	912
Övrigt tillskjutet eget kapital	21 092	21 092	21 092
Balanserat resultat	-158	-5 695	2 616
Summa eget kapital	21 846	16 309	24 620
Långfristiga skulder			
Långfristiga skulder	16 105	4 188	4 046
Uppskjuten skatteskuld	2 086	2 333	2 244
Summa	18 191	6 521	6 290
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	9 603	4 630	3 238
Skulder till kreditinstitut	5 487	2 177	2 023
Övriga skulder	9 412	6 779	7 182
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	62 696	49 944	47 623
Summa	87 198	63 530	60 066
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	127 235	86 360	90 976
Soliditet	17,2%	18,9%	27,1%
Eget kapital per aktie (kr)	1,20	0,89	1,35
Antal utestående aktier per balansdagen (tusental)	18 241	18 241	18 241

Förändringar i eget kapital (kk)

	Aktiekapital	Hänförligt till moderbolagets aktieägare Övrigt till- skjutet kapital	Balanserat resultat	Summa
Ingående balans 2020-01-01	912	21 092	-8 688	13 316
Periodens resultat			2 993	2 993
Utgående balans 2020-06-30	912	21 092	-5 695	16 309
Resultat 2020-07-01-2020-12-31			8 311	8 311
Utgående balans 2020-12-31	912	21 092	2 616	24 620
Ingående balans 2021-01-01	912	21 092	2 616	24 620
Periodens resultat			6 347	6 347
Transaktioner med aktieägare				
Utdelning			-9 121	-9 121
Utgående balans 2021-06-30	912	21 092	-158	21 846

Kassaflöde i sammandrag (kkkr)

	April-Juni 2021 (3 månader)	April-Juni 2020 (3 månader)	Jan-Juni 2021 (6 månader)	Jan-Juni 2020 (6 månader)	Jan-Dec 2020 (12 månader)
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	5 553	2 664	10 286	3 683	22 748
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital	4 547	2 415	7 976	8 193	2 988
Kassaflöde från den löpande verksamheten	10 100	5 079	18 262	11 876	25 736
Investeringsverksamheten					
Förvärv av anläggningstillgångar	-5 068	-340	-6 867	-1 402	-3 307
Kassaeffekt från förvärv av dotterbolag	-24 825	0	-24 825	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-29 893	-340	-31 692	-1 402	-3 307
Kassaflöde före finansieringsverksamheten	-19 793	4 739	-13 430	10 474	22 429
Finansieringsverksamheten					
Förändring skulder till kreditinstitut	13 836	-56	14 624	242	100
Utdelning till aktieägare	-9 121	0	-9 124	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	4 715	-56	5 500	242	100
Periodens kassaflöde	-15 078	4 683	-7 930	10 716	22 529
Likvida medel vid periodens början	39 772	16 128	32 624	10 095	10 095
Likvida medel vid periodens slut	24 694	20 811	24 694	20 811	32 624

Resultaträkning - moderbolaget (kk)

	April-Juni 2021 (3 månader)	April-Juni 2020 (3 månader)	Jan-Juni 2021 (6 månader)	Jan-Juni 2020 (6 månader)	Jan-Dec 2020 (12 månader)
Intäkter					
Nettoomsättning	71 738	61 433	135 465	122 938	252 043
Övriga intäkter	1 141	723	3 942	1 558	7 578
Summa	72 879	62 156	139 407	124 496	259 621
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-1 350	-716	-2 256	-1 462	-3 511
Övriga externa kostnader	-10 913	-8 573	-19 599	-16 166	-32 770
Personalkostnader	-56 012	-48 810	-108 133	-100 331	-203 632
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella, finansiella och immateriella anläggningstillgångar	-889	-842	-1 717	-1 689	-3 401
Summa	-69 164	-58 941	-131 705	-119 648	-243 314
Rörelseresultat	3 715	3 215	7 702	4 848	16 307
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i dotterbolag	0	0	0	0	-88
Ränteintäkter	1	12	3	20	24
Räntekostnader	-68	-1	-69	-6	-8
Summa	-67	11	-66	14	-72
Resultat efter finansiella poster	3 648	3 226	7 636	4 862	16 235
Skatt på periodens resultat	-783	-760	-1 690	-1 169	-3 749
Periodens resultat	2 865	2 466	5 946	3 693	12 486

Balansräkning - moderbolaget (kk)

TILLGÅNGAR	2021-06-30	2020-06-30	2020-12-31
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3 767	5 682	4 721
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande	7 252	4 487	4 860
Summa	11 019	10 169	9 581
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	278	114	95
Summa	278	114	95
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	27 218	622	50
Övriga långfristiga fordringar	100	57	100
Summa	27 318	679	150
Summa anläggningstillgångar	38 615	10 962	9 826
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	15 354	13 560	14 558
Fordringar hos koncernföretag	86	646	86
Övriga fordringar	282	2 005	290
Aktuella skattefordringar	1 650	7 610	1 848
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	24 349	17 891	18 789
Summa	41 721	41 712	35 571
Kassa och bank	19 632	19 705	32 488
SUMMA TILLGÅNGAR	99 968	72 379	77 885
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	912	912	912
Reservfond	98	98	98
Summa bundet eget kapital	1 010	1 010	1 010
Överkursfond	3 758	3 758	3 758
Balanserad vinst	5 911	2 546	2 546
Periodens resultat	5 946	3 693	12 486
Summa fritt eget kapital	15 615	9 997	18 790
Summa eget kapital	16 625	11 007	19 800
Långfristiga skulder			
Långfristiga skulder	10 260	0	0
Summa	10 260	0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	6 347	4 630	3 238
Skulder till kreditinstitut	2 565	83	0
Övriga skulder	7 745	6 779	7 182
Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader	56 426	49 880	47 665
Summa	73 083	61 372	58 085
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	99 968	72 379	77 885

Förändringar i eget kapital, moderbolaget (kk)

	Aktiekapital	Reservfond	Överkursfond	Balanserad vinst och periodens resultat	Summa
Ingående balans 2020-01-01	912	98	3 758	2 546	7 314
Periodens resultat				3 693	3 693
Utgående balans 2020-06-30	912	98	3 758	6 239	11 007
Periodens resultat 2020-07-01-2020-12-31				8 793	8 793
Utgående balans 2020-12-31	912	98	3 758	15 032	19 800
Ingående balans 2021-01-01	912	98	3 758	15 032	19 800
Periodens resultat				5 946	5 946
Transaktioner med aktieägare					
Utdelning till aktieägare				-9 121	-9 121
Utgående balans 2021-06-30	912	98	3 758	11 857	16 625